[image: image1.jpg]

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 29 июня 2016 года

	№  8/44

г. Ирбит

	О выплате денежных средств на питание членам Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии  правом решающего голоса в день голосования  на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года

       Руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области,  постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 23 июня 2016 года № 13/122 «Об утверждении  Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года» в соответствии со сметой расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, Ирбитская городская территориальная   избирательная  комиссия решила:
        1. Выплатить денежные средства на питание в день голосования 18 сентября 2016 года из расчета 140,00 рублей с повышением на районный коэффициент 1,15 членам Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:
-  Нурдиновой О.Д., Глубоковских Н.В., Доможировой Н.И., Коркиной Л.Н.,  Бехмеметьевой И.В., Квашнину А.Ю., Коноваловой Т.А., Русиновой Е.К., Палтусовой Н.В., Сединкину М.Л., Хрушковой Е.С.

2. Направить настоящее решение бухгалтеру Комиссии Дубских И.В.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Доможирову Н.И., заместителя председателя Комиссии.
              Председатель

       Ирбитской городской

территориальной избирательной                                              О.Д. Нурдинова

                 комиссии

               Секретарь

       Ирбитской городской

территориальной избирательной                                               Л.Н. Коркина

                 комиссии